Администрация муниципального образования
Пикалевское городское поселение

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 августа 2023 года № 551

Об утверждении Протокола о подведении итогов аукциона в электронной
форме, открытого по составу участников и форме подачи предложений о

цене, по продаже имущества (номер извещения на сайте torgi.gov.ru:
№ 22000165660000000037)

В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации
муниципального имущества Пикалевского городского поселения, утвержденным
решением Совета депутатов от 29 июня 2017 года №28 (с изменениями,
внесенными решением Совета депутатов от 24 августа 2017 года №38),
администрация постановляет:

1. Утвердить Протокол о подведении итогов аукциона в электронной форме,
открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене, по
продаже имущества (номер извещения на сайте torgi.gov.ru:
№22000165660000000037) (приложение).

2. Контр! ювления оставляю за собой.

Глава админис Д.Н. Садовников

torgi.gov.ru
torgi.gov.ru

Разослано: ОУ МИ-2, дел_о.

Согласовано:
Е.А. Соловьева
Е.М. Травникова
С.В. Иванова

Утвержден
Постановлением администрации

Пикалевского городского поселения
от 23 августа 2023 года № 551

(приложение)

Протокол
о подведении итогов аукциона в электронной форме, открытого по составу
участников и форме подачи предложений о цене, по продаже имущества

(номер извещения на сайте torgi.gov.ru: №2200016566£000000037)

23.08.2023 г.

Продавец: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПИКАЛЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОКСИТОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ (Россия, 187600,
Ленинградская область, Речная улица, 4)
Наименование имущества: контейнеры металлические для сбора и
транспортировки мусора К-10 в количестве 6 штук.

Начальная цена продажи имущества, руб.: 68 400 (шестьдесят восемь тысяч
четыреста) рублей, без учета НДС.
Задаток для участия в аукционе: 6 840 (шесть тысяч восемьсот сорок) рублей (10 %
начальной цены продажи), без учета НДС.

Шаг аукциона: 3 420 (три тысячи четыреста двадцать) рублей (5% начальной цены
продажи), без учета НДС.
Дата публикации: 04.07.2023 10:36

Место публикации: Сайт в сети Интернет по адресу: http://sale.zakazrf.ru/,
https://torgi.gov.ru/.

Заказчик/Продавец: Администрация Пикалевского городского поселения

Состав комиссии: На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Соловьева Екатерина Анатольевна
Член комиссии: Иванова Светлана Васильевна
Член комиссии: Травникова Елена Михайловна
Член комиссии: Шадрунов Антон Владимирович
Секретарь комиссии: Лугинина Виктория Валериевна

Всего на заседании присутствовали 5 членов комиссии. Кворум имеется,
комиссия правомочна принимать решения.

Оператор электронной торговой плошалки: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"АГЕНТСТВО НО ГОСУДАРСТВЕННОМУ ЗАКАЗУ РЕСПУБЛИКИ

torgi.gov.ru
http://sale.zakazrf.ru/
https://torgi.gov.ru/

ТАТАРСТАН» по адресу: 420021, РТ, г.Казянк, ул,Московская,- д.55-, ном. Si О,
сайт: http://sale.zakazrf.ru/.
Рассмотрение заявок и оформление протокола о признании претендентов
участниками аукциона: 21 августа 2023 года.
Место проведения аукциона: Электронная торговая площадка Заказ РФ,
http://sale.zakazrf.ru/.
Дата и время начала аукциона в электронной форме: 23 августа 2023 года, с 11
часов 00 минут по московскому времени.
Ставки участников, допущенных к участию в торгах:

№
заявки Участник Дата и время подачи

ценового предложения Предложение о цене

1

Общество с ограниченной
ответственностью
«Пикалевская Транспортная
Компания»

23.08.2023 в 11:48:21 150 480

2 Тимофеев Владимир
Александрович 23.08.2023 в 11:48:53 157 320

Решение комиссии:
1. Аукцион в электронной форме, открытого по составу участников и форме
подачи предложений о цене, по продаже имущества признается состоявшимся,
признать победителем продажи Тимофеева Владимира Александровича (ИНН
344222895709).
2. Заключить Тимофеевым Владимиром Александровичем (ИНН 344222895709)
договор купли-продажи на контейнеры металлические для сбора и
транспортировки мусора К-10 в количестве 6 штук по цене 157 320 (сто пятьдесят
семь тысяч триста двадцать) рублей, без учета НДС.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии___________________ /Соловьева Екатерина Анатольевна

Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Секретарь комиссии

__________________ _/Иванова Светлана Васильевна/
____________________ /Травникова Елена Михайловна/

________ТШадрунов Антон Владимирович/
____________________ /Лугинина Виктория Валериевна/

http://sale.zakazrf.ru/
http://sale.zakazrf.ru/